

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Krea Holding ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 39 08 16 87

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/02 2024

Pia Rødgaard-Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krea Holding ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 08 16 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 49.738, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.380.652.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(9.555)	(6.250)
Finansielle indtægter	1	75.975	99.600
Finansielle omkostninger	2	<u>(949)</u>	<u>(2.789)</u>
Resultat før skat		65.471	90.561
Skat af årets resultat	3	<u>(15.733)</u>	<u>(20.625)</u>
Årets resultat		<u>49.738</u>	<u>69.936</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	610.000
Ekstraordinært udbytte		604.000	0
Overført resultat		<u>(676.262)</u>	<u>(540.064)</u>
		<u>49.738</u>	<u>69.936</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>2.327.476</u>	<u>3.351.676</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.327.476</u>	<u>3.351.676</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.327.476</u>	<u>3.351.676</u>
Likvide beholdninger		<u>170.793</u>	<u>221.866</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>170.793</u>	<u>221.866</u>
Aktiver i alt		<u>2.498.269</u>	<u>3.573.542</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.208.652	2.884.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	610.000
Egenkapital		<u>2.380.652</u>	<u>3.544.914</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.833	3.003
Selskabsskat		15.733	20.625
Anden gæld		20.051	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>117.617</u>	<u>28.628</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>117.617</u>	<u>28.628</u>
Passiver i alt		<u>2.498.269</u>	<u>3.573.542</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.884.914	610.000	0	3.544.914
Betalt ordinært udbytte	0	0	(610.000)	0	(610.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(604.000)	(604.000)
Årets resultat	0	(676.262)	122.000	604.000	49.738
Egenkapital 31. december 2023	50.000	2.208.652	122.000	0	2.380.652

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>75.975</u>	<u>99.600</u>
	<u>75.975</u>	<u>99.600</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>949</u>	<u>2.789</u>
	<u>949</u>	<u>2.789</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>15.733</u>	<u>20.625</u>
	<u>15.733</u>	<u>20.625</u>